
お
知
ら
せ

広報ぬまた  2022. 1015

◆◆ 沼田市役所 ☎ 0278-23-2111  ◆◆

10
月
17
日
（
月
）
～
23
日
（
日
）

行
政
相
談
週
間

1001906
「
困
っ
た
ら
ひ
と
り
で
悩
ま
ず
行

政
相
談
」

　

総
務
大
臣
か
ら
委
嘱
さ
れ
た
行

政
相
談
委
員
が
、
国
の
行
政
活
動

全
般
に
関
す
る
苦
情
や
相
談
を
受

け
付
け
、
相
談
者
へ
の
助
言
や
関

係
機
関
に
対
す
る
改
善
の
申
し
入

れ
な
ど
を
行
い
ま
す
。

と
き　

10
月
17
日
（
月
）
午
後
１

時
～
３
時

と
こ
ろ　

テ
ラ
ス
沼
田
４
階
防
災

会
議
室
４
０
３

相
談
料　

無
料

問
合
せ　

市
民
協
働
課
市
民
相
談

係
☎
内
線
３
０
５
６

登
録
型
本
人
通
知
制
度

1002176
　

不
正
請
求
な
ど
に
よ
る
権
利
侵

害
の
防
止
の
た
め
、
住
民
票
や
戸

籍
の
証
明
な
ど
を
代
理
人
や
第
三

者
に
交
付
し
た
と
き
に
、
交
付
の

事
実
を
お
知
ら
せ
し
ま
す
。

対
象　

本
市
に
住
民
登
録
し
て
い

る
人
、ま
た
は
本
籍
が
あ
る
人（
過

去
に
あ
っ
た
人
も
含
む
）

申
請
方
法　

事
前
登
録
申
込
書
と

官
公
署
発
行
の
顔
写
真
付
き
身
分

証
明
書
を
提
出

有
効
期
限　

登
録
日
か
ら
３
年

そ
の
他　

裁
判
・
訴
訟
手
続
・
債

権
管
理
な
ど
に
係
る
第
三
者
へ
の

交
付
に
つ
い
て
は
非
該
当

問
合
せ　

市
民
課
市
民
窓
口
係
☎

内
線
３
０
０
３

調
停
手
続
相
談
会

　

金
銭
の
貸
し
借
り
、交
通
事
故
、

離
婚
や
夫
婦
間
の
ト
ラ
ブ
ル
、
相

続
な
ど
に
つ
い
て
弁
護
士
を
含
む

調
停
委
員
が
手
続
き
の
利
用
に
関

す
る
相
談
に
無
料
で
応
じ
ま
す
。

と
き　

10
月
21
日
（
金
）
午
前
10

時
～
午
後
４
時
（
受
付
終
了
は
午

後
３
時
30
分
）

と
こ
ろ　

テ
ラ
ス
沼
田
６
階
会
議

室
６
０
２
・
６
０
３

問
合
せ　

沼
田
調
停
協
会
（
前
橋

地
方
・
家
庭
裁
判
所
沼
田
支
部
内
）

☎
２
２
・
２
７
０
９

県
営
住
宅
10
月
定
期
募
集

申
込
期
限　
10
月
15
日
（
土
）

問
合
せ　

県
住
宅
供
給
公
社

☎
０
２
７・２
２
３・５
８
１
１

社
会
福
祉
協
議
会

職
員
募
集

市
社
会
福
祉
協
議
会
で
は
、
令

和
５
年
度
採
用
職
員
を
募
集
し
て

い
ま
す
。

対
象　

平
成
９
年
４
月
２
日
以
降

に
生
ま
れ
た
人
で
、
大
学
を
卒
業

し
社
会
福
祉
士
の
資
格
を
有
す
る

人
（
見
込
み
を
含
む
）　

締
め
切
り　

10
月
18
日
（
火
）

申
込
み
・
問
合
せ　

社
会
福
祉
協

議
会
☎
２
５
・３
２
６
７

イ
ン
ボ
イ
ス
制
度
説
明
会

　

事
業
者
を
対
象
に
、
正
確
な
適

用
税
率
や
消
費
税
額
な
ど
を
買
い

手
に
伝
え
る
消
費
税
の
イ
ン
ボ
イ

ス
制
度
の
説
明
会
を
開
き
ま
す
。

と
き　

10
月
25
日
、
11
月
22
日
、

12
月
20
日
の
火
曜
日

【
消
費
税
課
税
事
業
者
向
け
】

各
日
午
前
10
時
～
11
時
、
午
後
２

時
～
３
時

【
消
費
税
の
仕
組
み
か
ら
知
り
た

い
人
向
け
】

各
日
午
前
11
時
15
分
～
午
後
０
時

15
分
、
午
後
３
時
15
分
～
４
時
15
分

と
こ
ろ
沼
田
税
務
署
１
階
会
議
室

定
員　

各
回
20
人
（
予
約
制
）

そ
の
他　

来
場
は
公
共
交
通
機
関

を
ご
利
用
く
だ
さ
い

問
合
せ　

沼
田
税
務
署
☎
２
２･

２
１
３
１

住
民
税
非
課
税
世
帯
等
に

対
す
る
臨
時
特
別
給
付
金

本
年
２
月
お
よ
び
７
月
に
、
住

民
税
非
課
税
世
帯
な
ど
を
対
象

に
、
支
給
要
件
確
認
書
を
送
付
し

て
い
ま
す
。
10
月
末
で
受
け
付
け

を
締
め
切
り
ま
す
の
で
、
早
め
に

手
続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

ま
た
、
臨
時
特
別
給
付
金
を
受
給

済
み
の
世
帯
に
は
、
市
独
自
の
支

援
策
と
し
て
追
加
で
２
万
円
を
支

給
し
て
い
ま
す
。
申
請
書
が
届
い

た
人
は
手
続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

問
合
せ　

社
会
福
祉
課
社
会
係
☎

内
線
３
１
０
２

10月の健康テレホンサービス
☎027-234-4970をダイヤルすると、3分間の健
康講話が聞けます

月曜日　　　ＲＳウイルス
火曜日　　　女性の基礎体温について
水曜日　　　乳頭分泌を伴う疾患について
木曜日　　　歯みがきをして歯医者に行こう
金曜日　　　脂質異常の治療
土・日曜日　ＴＣＨ（歯の接触癖）について

【直接相談タイム（歯科）】10月5日（水）19:30～21:00

広告




